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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

ne ILDKP 
dhe vltl 

E zyrtarit qe mbart detyriminp&deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te fimijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti: 
detyrimeve financiare te te zgiedhurve dhe te disa nepunkve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publie", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006dhenCligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii baze te pikds 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte.,$j@,pklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e .., 4 autorizuar nga Autoriteti pergS"egles - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, Qe te verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe t& 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ni; keg dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@e qe nuk eshe e verteti;. 

Data e emcrimit ne Data e dorezimlt te 
funksionin qe kryen - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pi!rshkruani honkbht ndryshimet (shtesn dhe pakkime) ni!: Ilojin, sifirfaqen, adres2n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sli veprimit, vleri!~ n2 Lekil npo ni! valuti! qi! pasqyrohet n8 dokumentacimln q€ 
dlspononf, n8 mungesi! ti! dokumenteve vie& qE keni shtuar apo pakesuar, pj&n takuese qe mti!roni ti! 
qdo Uoj pmurie, ti! paluujtshme dhe tZ IuaJtshme, ti! regjlstmur ose jo ni! regjlstrnt publiki!, fir periudhsn 
nga dekhriml i m€parah&rn deri u# 31 dhjetor ti! vitit ti! dekhrimit. In t e rm kgto; q2 kani! lidhje me Ju, 
bashk&hortin/en dhe tlimljEt mudhori!. . Pjesa 

Nr. PErshkrimi I pasurist! Vlern me shlfra dhe me fjali. ni! ./o 

Emri, Mbicmri, Ncnshkrimi 

Nese ky format Cshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
/1 INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMIT DBE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NR VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phhkruanl  hd&Isht t? lnlhurat ph vitln, ngr paga ow pjcrimrrrja nB Shuma e t6 ardhurave t i  
borde, brnhione e gdo anguhlm c vcprimtd Yefa q i  ka ajellE t? p~rfftu8ma, d leks apo nB 
rrdbura personale, p& bash&hortin/en dhe f&nljit madbori!. VPlutiJ, nga deklarlml 1 
PYmktoni d r t l m i n  e Wlncbnf t ,  or@ank@ apo rktlvftetlt uga ku mEp8rshEm deri mE 31 
Jani sigaruar ti! ardhurnt, ad-, nr. 1 reg#%trft publk, itrtnsi, objektin dhjetor t i  vitit te deklprimlt 
e veprimhrlr( sE org.&att!s, fouksionin, natyri!n e angnzhimit. (me sblfra dhe me +jaw. 

Nese ky format Eshte i pamjaftuesh,W, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D e  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detytim p k  studirne etj.) qe 1 ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per perindhen n@ deklarirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti5 vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjatz vitit te deklarimit. 1 ' Detyrirne L M  te zyrtarit, barhEshortit/es dhe ferjFve ne moshe madhor~. - .Te dhenat pi3 ernra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen nii fleten nr.6, p k  
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

PEnhkrud  h o l l W t  qWbnin e detgrimit flnnnciar, Shuma e rhlyer nga GJendJa e detyrlmlt ie  
shumEn totale nl! leks apo n& valutLL, datCn e 1Ullmit deklariml i dpamhEm mbctur pa shlyer den 
dhe tl! mbarimlt tl! detyrhnit (mmjVviti), nr. e deri US 31 dhjetor tE vitit nl! 31 dhjetor t8 vitit tl! 
kontratl!~ dhe interesin-W. tE deklarlmit deklarimit 
PCr W t  b d r e  chumCn totak (kryesor + (me rhifra dhe me (me shifn dhe rbkrim) 
intern), kohkgjatjcn (muajUviti) dhe k?stl mqor. a h M )  Sbum kryawe+interes 
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REPUBLIKA E S~QIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

, . 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligji" 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qi 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. ... 

Shtetasilsja , bashkeshorffe 
Emer, atesi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

NE baze tE pikts 5 te nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u f  0 r i z o j :  ~,.. , . . . , - bT ,;.,.,,... : . . , . . c ,q%, ,e .~ !~ . , . -~e :  
A3!, ?':,,.!.',.;:. ..: . . 

i.4 .. ?, :, 
Insoektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kon t~o l l ?%! ! !u r i~~na t  e . = 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne ketP 
dokument june te verteta dhe nuk kam deklanrar asg2 
qe nuk ishte e vertete. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P k n b l t r r l a t y  mlq%4bl (rhta* dbe plubiw) n& I b J b  ttpMaqtm, a i l r e d m  ku adodhes, 
mandtld e XryerJa r0 vcprlmtt, M u  d WS ylo d vrlatli ql! paaqyrohet n8 dok~~~~ent.donin q€ 
dbpoawl d m u g &  tE dakrmM~ttve v k i h  q8 ken1 s h t w  rpo p.kku.r, pJ& hlolcrc q8 eot&oni t8 
@a kJ puurk, tC p.tunJtrb~ne dhc tit ImjCahw, t5 rcgjkhar ore je nl! 4lsh.t  @Ilk& ph. periudhh 
ng. Bddrrimi i m2p*n8&m deri d 31 dhJetor N vitit ta deklddt. 

- Pjep 
Nr. PZlrhkrlmi 1 pnurrbL Vlem me rh&n dhe me a& 08 % 

. $2 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te pl




